
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VELA LUKA 
Načelnica 
 
KLASA: 970-01/19-01/012 
URBROJ: 2138/05-01-19-01 
Vela Luka, 23.08.2019.g. 
 
Na temelju članka 3. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine 
Vela Luka br. 6/18 i 4/19) i članka 40. Statuta Općine Vela Luka (Službeni glasnik Općine Vela Luka 
broj 4/18), Načelnica Općine Vela Luka, dana 23.08.2019. godine, donosi   
 

O D L U K U 
o početku postupka jednostavne  nabave  

 

Članak 1. 
Općina Vela Luka, Obala 3 broj 19, Vela Luka, (MB 00479756, OIB 00935002462) kao javni 
naručitelj, donosi pisanu odluku o početku postupka jednostavne nabave za predmet nabave radova 
naziva:  

• Radovi na drobljenju materijala deponiranog u Poduzetničkoj zoni Vela Luka i radovi na 
izradi priključaka budućeg reciklažnog dvorišta na komunalnu infrastrukturu 

 

Članak 2. 
Procijenjena vrijednost nabave je  185.000,00  kuna (bez PDV-a). Predmet nabave nije podijeljen u 
grupe.  
 

Članak 3. 
Nabava će se provesti u postupku jednostavne nabave, u skladu s odredbama Pravilnika o provedbi 
postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Vela Luka br. 6/18 i 4/19).  
 

Članak 4. 
Imenuju se slijedeći ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku jednostavne nabave  
(Povjerenstvo za javnu nabavu): 

1. Darko Franulović  

2. Vanjo Žuvela 

3. Danira Marinović 

Članak 6. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika naručitelja su: 

• priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko uvjeta vezanih uz predmet nabave, 
potrebnog sadržaja dokumentacije/uputa za prikupljanje ponuda, tehničkih specifikacija, 
ponudbenih troškovnika i ostalih dokumenata vezanih uz predmetnu nabavu, 

• provedba postupka jednostavne nabave: slanje Poziva na dostavu ponuda gospodarskim 
subjektima na dokaziv način, slanje i objava Poziva na dostavu ponuda na web stranici 
naručitelja, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjena 
ponuda, rangiranje ponuda sukladno kriteriju za odabir ponuda, prijedlog za odabir 
najpovoljnije ponude sukladno kriteriju za odabir i uvjetima propisanim 
dokumentacijom/uputama za prikupljanje ponuda ili poništenje postupka. 

 
Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
           

Načelnica 

                   Katarina Gugić, bacc.oec. 


